年  月  日

青森県西北地域県民局地域連携部長 殿

太宰治生誕１１０年ロゴマーク使用申込書

【申込者】

《郵便番号》

《住所》

《企業・団体等名(個人は不要)》

《職・氏名（個人の場合は氏名）》

《電話番号》

《メールアドレス》

太宰治生誕１１０年ロゴマークを使用したいので、ガイドラインを了承の上、下記のとおり申し込みます。

記

１ 申込者の区分（いずれかにチェックしてください。）

☐ 個人    ☐企業・団体

２ 使用内容（具体的に記載してください。）

３ 使用期間    年  月  日 ～     年  月  日(年は西暦で記載してください)

  ※ただし、ロゴの使用期間の末日は２０２０年３月３１日までとします。

４ 使用承認及びロゴマークデータの提供

ロゴマークデータの提供をもって承認とします。基本的にメールでデータを送信します。データは JPEG

とイラストレーター(AI)の 2 種類で、さらに下記のとおり種類がありますので、希望のものにチェックしてく

ださい。なお、電子媒体（CD）での提供を希望する場合は、電話にてお問い合わせください。

☐JPEGカラー 縦(1.09MB)   ☐JPEGカラー 横(1.09MB)   ☐JPEG1色（黒） 縦 (803KB)

☐JPEG1色(黒) 横(803KB)  ☐JPEG2色(黒の濃淡) 縦(829KB)  ☐JPEG2色(黒の濃淡) 横(826KB)

☐AI （☐CC 2017(1,18MB)  ☐ver10(856KB)  ☐ver8(1,66MB)  ☐cs6(908KB)  ☐cs2(909KB)）

※各バージョンのAIデータには、上記JPEGの 6パターンが入っています。

５ 依頼事項

ロゴマークを使用して作成した制作物（商品や商品パッケージ等）が完成しましたら、当該制作物の画

像をメール、郵送にてお送りくださるようお願いします。